
10/02/2020 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N SS-PE00I/20 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A CPI- toma público que está disponível na sala de 
licitações e sites: www.bll.org.br  e/ou www.bllcompras.com  e 
www.tcm.ce.gov.br/licitacoeso  Edital de Pregão Eletrônico n° SS-
PEOOI/20. paraAquisiçào de veículo Novo, tipo Micro-Ônibus Urbano 
de Transporte, Zero Quilômetro, Capacidade Mínima 24 Passageiros, 
para Suprir as Necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 
Nova Russas. Junto a Secretaria de Saúde. Data Inicio de 
Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de lO de fevereiro de 
2020 a partir das 12:00 horas: Data de Abertura de Propostas: 20 de 
fevereiro de 2020 das 09:00 AS 09:30 horas;Data da Disputa de 
Preços: 20 de fevereiro de 2020 às 09:30 horas (Horário de Brasilia-
DF). 

Nova Russas/CE, 10 de fevereiro de 2020. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identificador: DAS 35A08 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 10/02/2020. Edição 2383 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sitc: 
http:/íwww.diariomunicipal.com.br/aprece/  

www d,ariomunicival com br/aprece/materia/0A535A08/O3AOLTBLTsaaKuWIcrv9IET1 ea74xuVERolxKfhKicM7WvLiOraYOvYNof662DR2uJN061 	1/1 



1~ 

"IW 



1 

1 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO  -  PREGAO ELETRONICO: SS-PEO01/20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A CPL torna público que está disponível na sala de 
licitações e sites: www.bll.org.br  e/ou www bllcompras.com  e www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes  o Edital de 
Pregão Eletrônico n° SS-PEO01/20, para Aquisição de veículo Novo, tipo Micro-Ônibus Urbano de 
Transporte, Zero Quilômetro, Capacidade Mínima 24 Passageiros, para Suprir as Necessidades da 
Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas. Junto a Secretaria de Saúde. Data Inicio de 
Cadastramento de Proposta de Preços. a partir de 10 de fevereiro de 2020 a partir das 12:00 horas. Data de 
Abertura de Propostas: 20 de fevereiro de 2020 das 09:00 ÀS 09:30 horas; Data da Disputa de Preços: 20 
de fevereiro de 2020 às 09:30 horas (Horário de Brasilia-DE). Nova Russas/CE. 10 de fevereiro de 2020. 
Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 10/02/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PEO0II20/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www nova russas. ce.gov. br/Iicitacaolista. phpid=4 16. 

Nova Russas/Ce, 10 de Fevereiro de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - centro - Nova Russas-Ce 1 

CNPJ. 07.993.439/0001-01 1 CEP. 62.200-000 

Link direto 
www.novarussas.ce,gov.br/licitacaolista.php*?id=416 

aLicitaçáo 
	

Página(s) 1 de 1 





DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°028 1 FORTALEZA, lO DE FEVEREIRO DE 2020 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio. Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico/Registro de Preços N 08.2020.01.30.0001. A Prefeitura 
Municipal de Eusébio, por sua Pregoeira Oficial, torna público que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico/ Registro de Preços para futuro 
e eventual contratação de empresa especializada para a execução de eventos disersos, destinados às Secretarias de Esporte. Cultura e Turismo. Educação e 
Desenvolvimento Social do Município, com o inicio de acolhimento das propostas dia li de fevereiro de 2020. abertura das propostas dia 20 de fevereiro de 
2020. às 09:00 horas de Brasilia, inicio da sessão de disputa de preços dia 20 de fevereiro de 2020. às 10:00 horas de Brasília. O edital poderá ser adquirido 
nos endereços eletrônicos www.licitacocs.e.com.br  e www.tcc.cc.gov.br. a partir da data desta publicação. Mais informações através do e-mail: licitacaoúi, 
eusebio.ce.gov.eom. Eusébio-CE. 07 de fevereiro de 2020. A Pregoeira. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento de Proposta de Preços. A Comissão Permanente de Licitação 
do Município de Lavras da Mangabeira-CE, comunica aos interessados o resultado do julgamento de propostas de preços referente à Tornada de Preços 
n 2019.11.28.01. cujo objeto é a contratação para prestação de serviços de reparo das Unidades Básicas de Saúde da Sede III. do Sitio Varzea da Benta 
e do Distrito de Amaniutuba, no Município de Lavras da Mangabeira-CE. de acordo com projetos em anexo, parte integrante deste processo, declarando 
Classificadas as propostas das empresas: JL Empreendimentos e Construções EIRELI. CNPJ 14.026.525/0001-00: G7 Construções e Serviços EIRELI-ME, 
CNPJ: 10.572.6090001-99; Ali Construtora LTDA - ME. CNPJ: 15.621.113810001 -85. A Comissão de Licitação declara aberto o prazo recursal conforme 
prcvé o item "b" inciso 1 do Art. 109 da Lei n 8.666 93. Findo este prazo, e sem nenhuma manifestação, será homologado/adjudicado o supracitado objeto 
desta licitação. Lavras da Mangabeira-CE. em lO de Fevereiro de 2020. Cicero Gonçalves Viana - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N 019/2020/PP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-('F toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 20 de Fevereiro de 2020. às 08:30 horas, no Setor 
de Licitação da Prefeitura, localizada á Rua Furtwsato Silva. s/n. Centro. Pedra Branca!CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial. 
tombado sob o N° 01 9/2020'PP, com o seguinte objeto: Contratação de serviços para fornecer urna solução de firewall, contemplando o licenciamento. 
acesso remoto, treinamento, suporte e a atualização da solução firewall para controle. gcreneiamcnlo e segurança de dados da Prefeitura Municipal de Pedra 
Branca. Justificativa: Fornecer urna solução de firewall, contemplando o licenciamento, acesso remoto. treinamento, suporte. O prazo do contrato será da 
data de assinatura até 31111:2020 e estima-se no Valor de R$ 43.160.00. O qual encontra-se na integra no Setor da (omissão Permanente de Licitação, no 
endereço acima citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no sue do TCE https:/'www.tce.ce.gov.br/. Annc 
Everline de Oliveira Almeida - Pregoeira. 

*** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Extrato da Ala de Registro de Preços N 20200079. Pregão Presencial N°2019.12.18.001. 
órgão Gcrcnciador: Secretaria de Saúde FMS - Morrinhos/CE. Finalidade: contratação de empresa por meio de maior desconto a ser aplicado sobre o preço 
máximo ao consumidor, para o fornecimento de medicamentos éticos, genéricos, controlados constando no catalogo do ABC-FARMA, regularizado pela 
Anvisa, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do Município de Morrinhos/('E. durante o exercício 
de 2020. Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Preços Registrado: R$ 102.400,00 (cento e 
dois mil, quatrocentos reais). Empresa: Farmacia Rocha LiDA - ME; C.N.P.J. n° 26.058.320/0001-96, representada neste ato pelo Sr(a). Renan Rhonalty 
Rocha. May ara Carneiro Candido - Ordenador(a) de Despesas. 

*** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N 003/2020/'FP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE tonta público, para conhecimento dos interessados que tio dia 27 de fevereiro de 2020. às 08:30 horas, no 
Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s n. Centro, Pedra Branca CE, estará realizando licitação na modalidade Tornada de 
Preços, tombado sob o N° 00312020.TP. com o seguinte objeto: Contratação de empresa para execução da pavimentação em pedra tosca no Bairro José 
Mineiro no Distrito de Mincirolâridia. do Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais, de acordo com 
as Especificações Técnicas (Anexo 1 e II). deste Edital. Justificativa: Necessário se faz para melhor atendimento da população e mobilidade na localidade. 
Estima-se no valor de RS 494.151.14. O qual encontra-se na integra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0.88-
2101.1492. no horário de 08:00h ás 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no siiedoTCE: https: /www.tcc.ce.gov.br  . Anne Evertine de Oliveira Almeida  - 
Presidente da CPI.. 

   

   

 

FSC 

MISTO 

rsc C120311  

 

   

        

        

*** *** *** 

stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A CPI- toma público que está disponível na sala de Licitações e sites: www.hlt.org.br  e/ou 
ww.bllcompras.com  e www.tcin.ec.gov.br  o Edital de Pregão Eletrônico n° SS-PEOOI!20. para Aquisição de veiculo novo, tipo tnicro-õnibus urbano de 
ansporte, zero quilômetro, capacidade mínima 24 passagciros, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, junto a 
cretaria de Saúde. Data inicio de cadastramenio de proposta de preços: a partir de lO de fevereiro de 2020 a partir das 12:00 horas; Data de Abertura de 
opostas: 20 de fevereiro de 2020 das 09:00 ás 09:30 horas; Data da Disputa de Preços: 20 de fevereiro de 2020 às 09:30 horas (horário de Brasilia-DE). 
ova Russas/CE, lO de fevereiro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPI- 

(5F1411   

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ltapajé - Aviso de Suspensão - Pregão Presencial N°2020.01.20.1- PP. O Pregoeiro de Itapajé/CE comunica 
aos interessados a Suspensão do Pregão Presencial N°2020.01.20.1- PP, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços visando a 
mobilização para enfrentamento ao Acdcs Aegypti e seus agravos no Município de llapajé - CF., conforme as especificações constantes no Convénio N. 
3725/17. celebrado entre a Fundação Nacional de Saúde e o Município de ltapajé - CE. em virtude da necessidade de alterações no edital. Informações: 
Avenida Antonio Pereira de Meio. 353- Bairro: Pc. Lima. Iiapajé/CE ou pelo fone (85) 3346.1015 de 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tcc.cc.gov.br. José 
Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto - Pregoeiro de Itapajé. 

Estado do Ceará - ('âmara MunIcipal de Eusébio. A Càmara Municipal de EusébioCE, com sede a na Av. Eduardo Sá. 50. Centro. Eusébio - CE, neste 
ato representado por seu Presidente, o Senhor Francisco França Santos Chagas, Convoca através do presente Edital, todos os Servidores Públicos Municipais 
titulares de cargo público de provimento efetivo e comissionado, para realizarem o Recadastramenio dos dados funcionais, junto a este ente público, que será 
realizado no período de lO de fevereiro à lO de março de 2020 (exceto fins de semanas e feriados), no horário compreendido entre 8h00min às 14h00min. 
na  Sede da Câmara Municipal de Fusébio, situada na As. Eduardo Sá, 50. Centro, Eusébio - CE. Maiores informações pelo Telefone (85)3260 1158/1258. 
A Presidência da ('ámara Municipal, Eusébio/CE, 06 de fevereiro de 2020. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Edital - Tomada de Preços n'2020.02.04.01. Objeto: contratação de prestação de 
serviços profissionais de engenharia civil, bem como elaboração de projetos técnicos. orçamentos. consultoria e assessoria na elaboração de documentos 
exigidos pelos Orgãos da Administração Pública, junto a Secretarias de Obras e Serviços Públicos e Secretaria de Edticação da Prefeitura Municipal de 
Granjeiro . ('E. Data e hora: 27 de Fevereiro de 2020 às 09:00 horas. Editais Rua David Granjeiro, 104. Centro - Granjeiro (CE), no horário de 08:00h às 
12:00 hrs. Maiores informações pelo fone (88)3519 - 1350. Thamyrls Duarte Bezerra - Presidente da Comissão de licitação. Granjeiro - CE, 07 de 
Fevereiro de 2020. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã  - Aviso de Licitação na Modalidade Pregão. O Município de Milhã, através da Comissão de 
Licitações, torno público que se encontra à disposição dos interessados a licitação na modalidade Pregão n° 2020.02.06.08.PP.ADM, do tipo Menor Peço 
por Item. cujo objeto e a locação de equipamentos de controle de acesso composto de ponto biométrico incluso softwares junto a Secretarias Diversas do 
Município de Milhã - CE. A realizar-se no dia 20 de fevereiro de 2020 às 09:00h. maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua 
Pedro José de Oliveira 406 - Centro Milhã-CE, das 08:16 às 11:46 horas pelo telefone (88) 99628.1534 e nos sues: www.tce.ce.gov.br  e milha.ce.gov.br. 
Milhi(CE), 06 de fevereiro de 2020. Mirma Quezia da Silva - Pregoeira. 

*** *** *** 





Nova Russas/CO, 7 de fevereiro de 2022 
PAUTO $013010 ANORADE RONFIM 

CCI. 

PREFEITURA MUNICIPAl, DE PARAIPABA 

1)1 \Ifl() OFICIAL DA I\1AÁ1.Seção 3 

PREEFI1URA MUNICIPAL DE NOVA RUSSA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÀO ELETRÔNICO N' 55-PEOOS/2020 

A CPL zorna Publico que rota d.s00n1vel na sala de Licitações e tlres 
www bii or, hr e/ou ~nitIbilcompilISC.Cro e www.tCm,,.e gsv.ttr o Edital de Pregâo 
Eletrórtico e0  SS-PE00j/70 paro A ,,siçlo de veiculo novo. tipo rsri(ro-dnlbus urbano de 
ivanspOrte rero Quilômetro capac'dade ruma 74 passageiros para supri as 
r'.r,ess,.jades da Seereta,a ide Saude do Mur'uo de No,a Russas. untO a 5-/creta.,,. de 
Sa.ide. Data inicio de cartastramenro de proposta de preços a part., de lO de feoe'r'i'o de 
2070 a partir das 12.00 hera,: Data rip Abertura de Propostas 70 de Ieuerciro de 7020 das 
09-20 au 09 30 horas, Data 'lo LIsp,,ta de Preços 70 de fi/ucrelto de 2020 as 0970 nrira, 

de  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ElETRÔNICO NO 112020 SRP 

O Pregoe'o (10 Moo o''. de uaraipabalCl to'r 	Suou A'a co' hu-.,,r,eetO 
,I,,' I,r interessados a õerIiira do i'rep3r.i Eletronico N0  001 20).) Soe. cujo olapris e a 
selcç3., de melhor proposta pura R#Cistro de Preços uripedo futuras e eventuais aquisições 
de Eflero5 al,s,errticrót  destinados a merenda escola, dos alunos da Rede Escolar do 
Município de Para,paba!Ct (com coras lotes de ampla partmcipaç3o e ericlusivos para 
MF;rPP) inicio do aecohirrrento das propostas de preços 11/02/2020 As 3-3Ir00m,n !)atu 
de abe,rura das propostas de preços 20/07/2070 as 09h00rrrin. Para eleito desta hcitaçAo 
dpapra ser levado cc, coosideraçho o horário Oficial etc Brasilia O edital o seus diurnos 
encontram re diSpc0lnr', nos seguintes sities eletrônicos: www.bb.nnet.cqns En. 
wvvu' tce cc «ou br, wn parcoipaba ce.gOv.bl 

Paralpetba/CE. / de fevereiro de 2020 
ANDERSÕN AUGUSTO DA SILVA 800114 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N 19/2020/PP 

A Comissão de Iictoç2ir da Prckilura do Mueçipio de Pedro Branca Cl torna 
publico, paia conhecimento dos .nt.rcssados que '55 dia 20 de feueseiro de 2070. As 03:30 
noras, no Setor de Licitação  da Prefeitura, localizada a Rua Furtunaro Silva. s/n. Cenr'o, 
Pr'rina Branca/CO, estará realirando iiCitaçSo nu modalidade Pregão Presencial, tombado 
snb e' N9  010/7020/PP, corri o seguinte objeto* Contratação de serviços para fornecer urna 
se'iu('àci de l.rcwaf, c.rintemalairdo o licencianmenlo, acesso remoto, treinamento, suporto' e 
a atualizaçá,, rio solução firewall para contrate, grenciamenro e segurança de dados da 
Prefeitura Municipal de' PedIo Branca Justificativa fornecer urra to/uÇIO de r,repralI, 
contemplando o licCnciamento, acosso remoto, treinamento. suporte O prazo do contrato 
sur,i da data de assinatura ate 31/12/2000 e o'stir,na.sc  00 Valor de 11543 160,00 O rosa1  
—corria sê riu integra rIu,, Setor da Comissão Permanente de Licitaçáu. no Cndemeço acima 

:ido lorrv 088 2101 1492. os 'moraria de 03001, as 12 0121, e das 14 00h as 17 POIS C'tO 
,,re '10 TOF hrtas.::acww,tçmu or' ei.. lr'/ 

SuOu Il'ani,a . Cl, / de fearreirei de 2.020 
ONiJ( (VERI NO DC OLIVEIRA  ALMEIDA 

Pregoeira 

AVISO DE lICITAÇÃO 

TOMADA DE Ptl*C,O'n NO 3/2020/TP 

A Corriissão de Lic'taç,.o da Prefeitura do M.nK,po de Pedra Branca CLtorna 
publico, orara conhecimento dos interessados Que CO dia 27 de fevereiro de 2020 as 08 30 
horas, rio Setor de 1ic.taç2o da Prefeitura. localiaada a Rua Furtunato Silva. s/n, Contra, 
Pedra Branca/CO, estara reollranoo licitação ria modalidade Tomada de Preços, tombado 
ssb o N9  003!2020/tP. com o seguinte objeto Contratação do empresa para execução da 
paaimenraçãe, em pedra tosca isa Bairro Moe Mineiro no Distrito de Mine,rolandia mIO 
Municipio de Pedra Bronca, incluindo o fornecimento de rrsãO de obra, eduipanrentes e 
materiais, de acordo corri as EspecllicaCdas Técnicas iôneno 1 e II), deste Edital 
Justificativa: Necessário se Ia: rara melhor atendimento da população e mobilidade ira 
lcuIidadc Estima-se no valor rir 15 464.151.14 O qual encontra-se tia integra rio setor da 
Comissão Permanente de Licitação. rio endereço acima citado, lorue: O 83-2101 1297 no 
horirio de 08,00h as 17 OOm, e das 14:00It As 17.00h e no sire rl 	i(( 
httos:i'.'www.tce cc «ou br/. 

Pedia Branca CI. 7 de fevereiro de 7010 
ANNE EVORLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA 

Presidente da (01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL NO 707.02/2020 

A (0055500 Perre,Irleirr,e de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro. 
locaIiadj Ira Avenida loAç Tmmrr,'lro de Souca, msr 421 	Centro, reI 188) 3527 1260. torna 
CÚbICO Que 50 encontra a oosoosição dos interessados o Edital  de Pregão P,esemcial li' 
002 0/2020, CAIO obetci e o forneCinrerrto de peças e acessorios gerruirtos em veiculos 
movido a gasdlna/diesel, de diversas marcas pertencentes a frota das diversas Unidades 
Administrativas do Municioso de Poceiro/CO, sendo a Iate de disputa de lances no dia 
1/02!7070 a partir  das 09.00 horas. O ra'Ipr,rlo Edital prrmlera ser adquirido a partir da dota 

'ãetta pubt.cuçãc. no Iror,.',l) de oopedarnte ao público das 03-00 as 12:00 horas, co 
ecdereçC acima citado ou ano Portal do tCE-CE 

Pererio-EL. 7 de fevereiro de 2020 
E RMILSON DOS SANTOS QUE1RO7 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N' 1.02.0112020 

A Corrs.tsão Prmnnte 00 Licitação da Prefeitura Municipa' de Perciuo. 
rXOI,rirml,, 'md Auer',da anão lirroeiro de Souto. n471 	Centro tel i88l 3577-1760. torna 
001.110) uue se encorit-a à disposição tios interessados o Edital de Pregão Pncsoeoai Nt 
0/0? 01/2030. colo objeto .5  o' controtoiç,Io da pierlação de serviços de nmaouteeçào 
Orecenrivaicorretioa s'nr veículos, de diversas marcas pertencestes a frota das diversas 
Unidades #rlrnu,rnistrat,na, de Muercipio mac Pererro/CO, sendo o late de disputa de lances no 
dia 20/07, 7020 a partir das 09 COh. O referido fd,tal podera  ser adquirido a parti da dota 
desta publicação. rir, Imor,írlcr de espedente ao publico das 0800 as 1700 hora,, ri,' 
endereço acima Citado Ou pelo portal tio TCE'C( 

Pereiro CE, 7  de fevereiro de 7070 
ERMI.SON DOS SANTOS QlJfiRO/ 

Pregoeiro 

ISSN 1677-7069 	N9  28. scgur'.da.feira, 10 do llr'/e,eiro de 2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 'IRES FERREIRA 
	Ig 

AVISO 00 CHAMADA PUBLICA N' 4CPAFOI/2020 

A 5eçrntaria Municipal de ídvcaçAo da PMt'f torna publico a Chamada Publica WIT  
')4CPAP0I/202C, referente AQu'smção de Produtos mundos da Agricultora Familiar e*mOlã& 

merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Munreipim, de Pires f'e.aira'C£. 
o recebimento da dsieuinerttaçáo para Habilitação e dos Projetos de Vencia ocorrera até adlSfr -. 
do dia C2 demarco de 7070 e a Sessão Pública para a apuração das HabIlitações o Classificação 
los ardIdos de henda ocorrera às OItnrdC.rrin do dia 03 de nr,.rço de 2070, na sede ri.. P5300, 
"realizada no Rua Munia Arrtusa Soares Passos 51514 . Cerst'u Para aqoiisrçãi) de copias tio ETital, 
os interessados deverão dirrdir.se o sede da PMPE rro plrr.odo de 081' AO 131, cnn dias de 
irnped,eirle normal a partir da data da publicação deste Aviso ou acostar o Endereço Eletrôcico' 
sttp'//mooniçip,om, tce cc coa br/licitacocs cru https //l'citacucc5 pircsfprrei.a rc RO°  1), 

Pires fo'rnerna - CC, 21 de JaM1,10 de 2020 
ROSA PLRRCIRA MAtIAS 

Ordorradõra de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÕPOLIS 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Extrato de Adesão .1 Ata de Registro de Preços Processo Administrativo 51' 001/2020-PC. 
Ato de Registro de Preço N O.1.t,'20I9SR1`.01 ORIGEM Pregão Iletrdnieo 51' 031/7019 
080,00 GERENCIADOR Secretaria de Saúde de Quiterrtsópe'lis (E. VIGÉNCIA DI. ATA 
4/01/2020 a 1-1/0l/202t 0R040 ADERENTE Secretaria de Educação do Municipio de 

O,uiteroanopolis CO OBJETO: Registra de Preços para tutoras e Eus'ntuais Aquisições de 
gérenos aiinrser,tiçios uerecieprs e não pereciucis destinados a, diversas Secn,'ranias do 
M'anicipv) de Qooiterm-jnopolis Cl ?OTAÇ.ÀO ORÇAMENTARIA 0500 12.306 100920(1/ 
ELEMENtO OS OFSPIS.\S 3390 3000 FOIITIECFOOM COMI 40141 LIONARDO 1 Rui - FPP 
CNPJ: 37 548 156/0001-06. VALOR GLOBAL DA ADESÃO' RS 3 133 0,16.66 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

AVISO DE liCITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N' 2020.02.05-002 

O Munrcipio de Reriulaba, atrasés de seu Pregoeiro designado e Lou'pe de 4P0,0 torna 
público para o conhecimento dos inte,essados, Que no dia 23 de fof'neirO de 

2020. as 141h20rn,n, dara inicio ao Pregão Presencial P1' 7020 07.05007, T:po: Menor Preço 
Criterio de julgamento. Por Lote, que tem como Objetivo a Sele-cão de Proposta mais 
Vantajosa para' Aq.osiç.So de medicamentos, materiais de uso medico hospitalar, materiais 
de hiossegunança. materiais cirurgicos, malcnl,.,s odontolugicos e equipamentos. destinados 
a Secretaria Municipal de Saude do Municip'o de Rerrutaba CO, cOnlo'nse esp.rm.ilicaçAes do 
Termo de Referéncie Os inreressads poderão adquirir o Edital e seus anesos, no 
endereço: Rua Dr Osvaldo Hononio lemos. N 1711. Centro. Rermutaba.CL, no Imcmranio de 
.ropedieirte da 08h 85 121, e ,Ias 541' as 171r e obter demais lrsformaçôes. .,traves mio 
TeTone lSSi 3657 1084 

Reu,utaba(t, 7 de fe'aereino de 2071' 
il,I1S (46511-180 MACHADO 

AVISO DE EICJTAÇÂO 

PREIIÀO PRESENCIAL N' 2020.02.05.001 

O Muno iv,. de Ri'r,ot,,ba-CE. ,'tuo6s de leu i'regririno rlm'si4raduu e buluilO' 'ia 
Apoio, torso público para o conhecimento dos Interessados, que no dia 21 de 'evercino de 
2C'20. as 03I'1',n,e'i, dará Inicio ao Pmegãn Presencial N 2000.0205-001 Tipo Menor 
Preço, Criterio de julgamento Por I57m, Que tem coroo Ob;etovo a Secção de Propu,.stj 
mais Vantajosa para' Aquisição de materiais de consumo diversos llimpeoa/hgieeizaçào, 
copa/cozinha, e.pediente o géneros alimenticiosl, destinados à nsaecitcrnção dos Programas 
e Atividades desenvolvidas nas Unidades Gestoras do Municupio de Iferiulaba'(t. conforme 
Termo de Relereocia Os interessados poderão adqe,rir no Iditai e seus anexes. no 
endereço Rua 0' Osvaldo 11000010 Lemos, N' 176. Centro. Rez'atat'a CIE, rio horario er 
expediente das OBlr as 12h e das 141' às 11h e obter demais informações atranes ri', 
Telefone 1881 31,37 1064 

1,,, ;it,rba CO, 7 de fevereiro de 2520 
3215 CARNEIRO MACI'4ADC 

PREFEICURA MUNICIPAl. DE RUSSAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

)PIAOA DO PREÇOS 51' TP'0108022020.SPMUS 

Objeto contratação de o7bric 1' SC'r;'içOs pano a cOil'ttrilt.,%i', de 03 Im,'sl Urtodudes Oásicas de 
SaudO Porto 1. a serem localizadas, loto 1 AiIO do Velame. tona Urbana, Loto ti - Varre,. 
m$Jegre. Zona Urbana; Lote lii Distrito de T.rr,Eauba de Nossa Senhora das Dores, lona 
Rural, de responsabilidade da Secretaria de Saoide, conforme prole,,,,. plan.lhas de 
orçannento, croriagrima físico financeito, metriotial descritivo, memorial de cálculo, 
composição de preços unitários, composição de B4O 1  . composição de encargos sociais, vivi
aceso Tipo' Menor Preço por Lote A Comissão de licitação comunica aos interessados 
ou" no dia 27 de fevereiro de 7020, as 0900 h~. na saia Ira Comissão de Licitação. 
estarà recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços, para a Iicir,açáe do 
objeto acima citado Maiores informações através do forre 1881 1411841-1 das 0800 as 
1130 horas 

Russas ' CO. 7 de leociero dc 2020 
FRANCISCO RAFAEL PARENTE TORRES 

,', Coi'sissilo 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA 00 PREÇOS NQ TP'0205022020'SEMUS 

Objete contralaçai, de empresa prestadord de soivicos técnicos prolissionrOms 
especializados para 'eali:ar a capacrlaçio e realização mio cadastro rIs cidadãos e dom'e'lios 
00 Sistema o'SUS AR e atendimento as normas do nift,nisti/r,o da Saude. inclu,rrpo a C01.,ta. 
dig'laçào. eonletPncia. trançarissão e sal'rlocào dos dados e inforrrraçôes para as fichas rio 
cadastro individual, domrcil,ar, territorial o inIortisçÔs sõeio'demográfic,ns de loclv, os 

habitantes e dornniciitos do Municipio de Russas. de responsabilidade Secretaria de Saude, 
de acordo com a; especificações constantes 00 Projeto Básico/Termo de ReIer.5sç'a. toido 
parte integrante deste processo, Tipo Menor Preço A Comissão de Licitação comunica aos 
iislemo-vs,,dOs que nq dia 7/ de fevereiro de 2070. às 54,00 horas, rIa saia da Cmlss20 de 
Licitação. esnari recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços, para a 
Oçt.çSo do edicto acima Citado, maiores 'sfotrnnaiSer atravps áu, lese. 1E8l 3411 8214 das 

3800 As 1130 horas 

Russas CE. 7 de fevereiro de 7020 
1 RAt4CISCO 11414(1 PARI slTr TORCI 

A Co'm,issão 

 

ÉCP 



I¥NW 


